Ef-

Estando prevéndido el Abito, y Cuerda en una mesilla, y si fuere Escapulario, sobre el Altar al lado de la Epístola, y encendidas dos velas, et Comissario Visitador, ó Sacerdote, que tenga autoridad para ello, revestido de Sobrepelliz, y Estola blanca; y bnelto al Pretendiente; que estará arrodillado en la infima grada le preguntará: que es lo que pide? à que responderá el Pretendiente: Pido por amor de Dios el Abito de la Tercera Orden de N. P. S. Francisco, para mas servir à Dios, y hacer penitencia de mis pecados. Sobre lo qual le hará una breve Platica, y concluida, se volverá al Altar, à bendecir el Abito, &c. ut infra.

¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini. Rx. Qui fecit coelum & terram.

¶. Si nomen Domini benedictum. Rx. Ex hoc nunc, & usque in saeculum.

¶. Domine exaudi orationem meam. Rx. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum.
Rx. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

D Omine Jesu-Christe, qui tegumen nostræ mortalitatis induere dignatus es, quique gloriosum Confessore

fuum B. P. N. Franciscum tres Ordines instituere salubriter inspirasti, ac operis tui Vicarios summos Ecclesiæ tue Pontifices, ipsos approbare fecisti: immensam clementiæ tuæ largitatem suppliciter exoramus; ut hæc indumenta, quæ ad poenitentia, mortificationis, & humilitatis juvamen, ac pro valida contra saeculum, carnem, & demonem armatura instituta sunt, bene ✕ dicere digneris, ut hic famulus tuus (*vel* hæc famula tua) ea devotè recipiens te intra se taliter induat, quod sicut honestam, humilemque vitam indumenta ipsa prætendunt, sic & quolibet vitio sublato veraciter corde, ore, & opere vivere mereatur, ut à te nullis temptationibus separetur. Qui vivis, & regnas in saecula saeculorum. Rx. Amen.

Bendicion de la Cuerda.

OREMUS.

O Mnipotens, & misericors Deus, qui peccatoribus misericordiam tuam poscentibus thesauros pietatis tuæ per poenitentiam aperis: majestatem tuam suppliciter exoramus, ut funem istum in tuæ Passionis memoriale depositum, bene ✕ dicere digneris, ut famulus.

mulus tuus (*vel famula tua*) N.
qui (*vel quæ*) in poenitentiæ si-
gnum eo præsingitur, bene-
dictionis tuæ largitatem misé-
ricorditer consequatur. Qui
vivis, & regnas, in sæcula sæ-
culorum. R. Amen.

Luego rocia el Abito, y Cuerda
con agua bendita, y despojandole de
la capa, ó manto, dirá.

Exuat te Dominus vete-
rem hominem cum acti-
bus suis, & induat te novum,
qui secundum Deum creatus
est. R. Amen.

Aora le vestirà el Abito, diciendo:
Induat te Dominus indu-
mento salutis, & vestimen-
to iustitiae circulet te semper.
R. Amen. *Prose adi*
V. Dominus vobiscum. R. Et
cum spiritu tuo.